
UCHWAŁA Nr 176/8/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z  dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grudziądzu 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 ust. 7 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/18/2014 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 czerwca   

2014 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Bożenie Grabdzie – Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grudziądzu do podpisania umowy o dofinansowanie oraz realizację projektu pn. „Rodzina w centrum 

Etap I”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Powiat Grudziądzki  w partnerstwie z Województwem Kujawsko-Pomorskim,  powiatami oraz miastami 

na prawach powiatu w województwie kujawsko-pomorskim i Fundacją na Rzecz Rozwoju Dzieci  

Niepełnosprawnych „ Daj Szansę”  ubiega się o dofinansowanie do realizacji projektu pn. „ Rodzina w centrum 

Etap I”, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet 8. Fundusze 

europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 08.25 Usługi 

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. 

Projekt zakłada działania skierowane do rodzin zastępczych, dzieci umieszczonych w tych rodzinach, 

usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej, wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych 

oraz rodzin doświadczających trudności opiekuńczo-wychowawczych, m.in.: 

- poradnictwo psychologiczne, pedagogiczne, logopedyczne, terapię rodzinną,  

- warsztaty dla rodziców, dzieci, usamodzielnianych wychowanków, 

- zajęcia wyrównujące braki szkolne/korepetycje, 

- warsztaty wyjazdowe, 

- spotkania świadomościowe na rzecz rozwoju form pieczy zastępczej. 

W ramach projektu powstanie spójny i zintegrowany system pomocy mający na celu poprawę dostępu do usług 

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej oraz przeciwdziałanie rozdzielaniu dzieci z rodzinami i umieszczaniu  

w pieczy zastępczej. 

Wkład własny w projekcie zostanie pokryty ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na świadczenia 

dla rodzin zastępczych z tytułu wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy 

zastępczej. 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd powiatu 

wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. Zarząd powiatu może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych 

powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Zgodnie z postanowieniami Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu, Kierownik Centrum 

działa na podstawie upoważnienia Zarządu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu w zakresie realizowanym przez Centrum. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


